

BixBaryl ApS
Jesper Yde, Bjerrevej 44, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 56 04 13

Årsrapport

22. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017

Jesper Yde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BixBaryl ApS
Jesper Yde
Bjerrevej 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 56 04 13
Stiftet: 22. marts 2016
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 22. marts - 31. december

Direktion

Jesper Yde Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	766.179
1 Personaleomkostninger	-405.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.053
Driftsresultat	351.254
Øvrige finansielle omkostninger	-925
Resultat før skat	350.329
2 Skat af årets resultat	-77.618
Årets resultat	272.711
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	221.011
Disponeret i alt	272.711

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>49.448</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.448</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>218.409</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.409</u>
Likvide beholdninger	<u>298.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.692</u>
Aktiver i alt	<u>566.140</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	221.011
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	<u>322.711</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.400</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.625
Selskabsskat	75.218
Anden gæld	151.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.029
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.029</u>
Passiver i alt	<u>566.140</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	22/3 2016 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	369.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	34.547
	<u>405.872</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	75.218
Årets regulering af udskudt skat	2.400
	<u>77.618</u>
	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	51.305
Kostpris 31. december	<u>51.305</u>
Årets afskrivninger	-1.857
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>49.448</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. marts	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	221.011
	<u>221.011</u>

Noter

31/12 2016

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

51.700**51.700****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 16.800 kr. Opsigelsesperioden er 1 måned, hvorved forpligtelsen udgør 1.400 kr.